АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016 г.                                                                                                             №  94  с.Сасыколи
 О перезакладке книг

 похозяйственного учета

     В соответствии  с Приказом  Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» (в редакции Приказа Минсельхоза РФ от 08.05.2015 N 178) и в  связи с истечением в 2016 году срока действия прежних форм первичного похозяйственного учета, в целях сохранения похозяйственного учета в администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», учитывая, что эти данные являются единственным источником информации о численности сельского населения

Администрация муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить Положение о порядке ведения похозяйственных книг в администрации муниципального образования «Сасыкольский  сельсовет» согласно приложению.

     2.Организовать перезакладку похозяйственных книг согласно номерам:

похозяйственная книга № 1 п.Бугор, 100 листов;

похозяйственная книга № 2 п. Бугор, 100 листов;

похозяйственная книга № 3 п. Бугор, 100 листов;

похозяйственная книга № 4 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 5 с.Сасыколи, 100 листов;
похозяйственная книга № 6 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 7 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 8 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 9 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 10 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 11 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 12 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 13 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 14 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 15 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 16 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 17 с.Сасыколи, 100 листов;
похозяйственная книга № 18 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 19 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 20 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 21 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 22 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 23 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 24 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 25 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 26 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 27 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 28 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 29 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 30 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 31 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 32 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 33 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 34 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 35 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 36 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 37 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 38 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 39 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 40 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 41 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 42 с.Сасыколи, 100 листов;

похозяйственная книга № 43 с.Сасыколи, 100 листов;

         2. Обязанности по ведению похозяйственных книг в администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» возложить на главного специалиста администрации МО «Сасыкольский сельсовет» Попову Н.К.
          3. Разместить на официальном сайте МО «Сасыкольский сельсовет»: http://www.mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

И.о. главы администрации
«Сасыкольский сельсовет»                                                                  А.В.Акулов